МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2019   № 391
О внесении изменений в приложение № 1  постановления

Администрации Железногорского района Курской области

от 26.06.2018№ 474 «О создании  комиссии по оценке

 последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Копенская основная общеобразовательная

 школа Железногорского района Курской области»

В связи с кадровыми перестановками Администрация Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение № 1 постановления Администрации Железногорского района Курской области от 26.06.2018 № 474 «О создании  комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Копенская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

 школа Железногорского района Курской области»:

1.1. Вывести из состава комиссии Рудакову  Екатерину Александровну, начальника Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области, председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Кожину Анну Сергеевну, начальника Управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области, председателя комиссии.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Александрова Г.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железногорского района

            Курской области                                                                      А.Д. Фролков